
HSR Invest ApS

CVR-nr.: 42881716

Vestre Allé 16
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2024

Heine Skøtt Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HSR Invest ApS
Vestre Allé 16
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 42881716
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK -40.951, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK -19.297.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen bliver reetableret ved egen indtjening, eventuelt kombineret med en kapitalforhøjelse.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som påvirker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-2.170
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-40.951	-16.176
Ordinært resultat før skat		-40.951	-18.346
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-40.951	-18.346
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-40.951	-18.346
I alt		-40.951	-18.346

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.000.000	1.000.000
Anlægsaktiver i alt		1.000.000	1.000.000
Likvide beholdninger		0	7
Omsætningsaktiver i alt		0	7
AKTIVER I ALT		1.000.000	1.000.007

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-59.297	-18.346
Egenkapital i alt		-19.297	21.654
Gæld til banker		1.522	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.017.775	978.353
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.019.297	978.353
Gældsforpligtelser i alt		1.019.297	978.353
PASSIVER I ALT		1.000.000	1.000.007

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0